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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
VII NIEDZIELA WIELKANOCNA – 1.06.2025 R.

Nasza  parafia  ma  wezwanie  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa,  dlatego  jesteśmy1.
szczególnie  zobowiązani  do  kultu  Serca  Bożego.  Wyrazem  tej  czci  jest  praktyka
dziewięciu  pierwszych  piątków  miesiąca,  adoracja  w  tym  dniu  Najświętszego
Sakramentu oraz udział w nabożeństwie czerwcowym, które u nas jest codziennie godz.
17.30.  Pragniemy również poinformować,  że 27 czerwca 2025 roku,  w Uroczystość
Najświętszego Serca Pana Jezusa, Biskup Roman Pindel dokona aktu poświęcenia naszej
Diecezji  Najświętszemu Sercu  Pana  Jezusa.  W każdej  parafii  –  również  w  naszej  –  jest
przygotowana  Pamiątkowa  Księga,  w  której  swoje  oddanie  Sercu  Jezusa  zapiszą
poszczególne rodziny i osoby w parafii. Księga jest wystawiona przy obrazie Pana Jezusa
Miłosiernego.
Liturgiczne obchody tygodnia:2.

We wtorek wspomnienie Świętych męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy.
W czwartek od godz. 17.00 Godzina Święta przed pierwszym piątkiem prowadzona
przez Apostolat Margaretki.
W  czasie  adoracji  modlimy  się  szczególnie  za  wszystkich  powołanych  do
kapłaństwa  i  życia  zakonnego.  Po  litanii  do  NSPJ  nowenna  do  św.  Józefa
Bilczewskiego. Od godz. 17.00 spowiedź przed pierwszym piątkiem.
W piątek  oddajemy  cześć  Najświętszemu  Sercu  Pana  Jezusa  z  racji  I  piątku
miesiąca.
Msze  św.  w tym dniu  30,  7.30,  9.00,  18.00  i  20.00!  Adoracja  Najświętszego
Sakramentu rano od godz. 8.00 – 9.00, prowadzi Arcybractwo Straży Honorowej
NSPJ  oraz  po  Mszy  św.  wieczornej  prowadzi  młodzież  oazowa  i  małżonkowie
Domowego Kościoła. Spowiedź od godz. 17.00 i pół godziny przed każdą Mszą św.
Po Mszy św. o godz. 20.00 spotkanie Róży Rodzin i odmówienie jednej tajemnicy
różańca.
W sobotę kolejne NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH SOBÓT MIESIĄCA. Rozpoczęcie o
godz. 7.30 Mszą św. z kazaniem, a następnie różaniec. Po nabożeństwie zmiana
tajemnic Różańca dla Róż Kobiet. W sobotę kancelaria nieczynna.
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Chorych z posługą sakramentalną odwiedzimy w sobotę, 7 czerwca od godz. 8.00.
Prosimy o zgłaszanie w zakrystii.
W przyszłą niedzielę Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, która kończy okres
wielkanocny w liturgii Kościoła.

Dziś można złożyć dar krwi w godzinach od 9.00 do 15.00 na stanowiskach Małopolskiej3.
Stacji Krwiodawstwa w Domu Katechetycznym.
Dziś gościmy w naszym kościele wolontariuszy Salezjańskiego Wolontariatu Misyjnego4.
„Młodzi Światu” z Krakowa. Wolontariuszka Agnieszka, która gościła u nas dwa lata
temu przed swoim wyjazdem misyjnym do Boliwii, podzieli się z nami świadectwem z
tego  wyjazdu.  Po  każdej  Mszy  Świętej  będzie  możliwość  nabycia  pamiątek
przywiezionych  z  krajów  misyjnych  oraz  złożenia  ofiary,  która  zostanie  przekazana  na
budowę domu dla chłopców ulicy w Sudanie Południowym.
W sobotę, 14 czerwca odbędzie się pielgrzymka Margaretek do Kalwarii Zebrzydowskiej.5.
Z naszej parafii organizowany jest wyjazd autobusem o godz. 8.00. Koszt 40 zł. Zapisy
w zakrystii.
W  sobotę,  14  czerwca  2025  roku,  odbędzie  się  40.  Ogólnopolska  Pielgrzymka6.
Arcybractwa Straży Honorowej Najświętszego Serca Pana Jezusa do Centrum Jana Pawła
II  oraz  Sanktuarium  Bożego  Miłosierdzia  w  Krakowie-Łagiewnikach  pod  hasłem
„Odnaleźć nadzieję w Sercu Jezusa”. Wyjazd o godz. 7.45 busem. Zapisy w zakrystii.
Zachęcamy  do  nabywania  prasy  katolickiej:  Trwajcie  w  miłości,  Małego  Gościa7.
Niedzielnego, Gościa Niedzielnego. Przy wyjściu z kościoła lub w zakrystii można jeszcze
nabyć nowy, podwójny numer Głosu Serca na maj i czerwiec.
Zapraszamy do parafialnej kawiarenki w każdą niedzielę od godz. 9.15-13.00.8.
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